АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2015 года № 43
с. Кичменгский Городок

О признании утратившим

силу постановления

администрации поселения

от 01.08.2014 года № 75

На основании части 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 01.08.2014 года № 75 «Об утверждении административного регламента взаимодействия органа муниципального жилищного контроля администрации сельского поселения Кичменгское с государственной жилищной инспекцией Вологодской области при осуществлении муниципального жилищного контроля»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015года, и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                В.И. Шумилов